ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестой созыв – восемьдесят шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

        ноября   2019 год                 г. Котовск  № _______

О Положении о порядке проведения конкурса на право

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на земельных участках, зданиях и ином недвижимом

имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского

округа-город Котовск Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «Об утверждении Положения о порядке

проведения конкурса на право заключения договоров на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на  земельном участке, здании и ином

недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности

городского округа-город Котовск Тамбовской области», предоставленный

администрацией города, в соответствии с Гражданским кодексом Российской

Федерации, Федеральными законами от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Федеральной

антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67, Уставом города

Котовска, с учетом заключения постоянной комиссии по бюджету, налогам,

финансам и поддержке предпринимательства городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л :

          1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на право

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

на  земельном участке, здании и ином недвижимом имуществе, находящемся

в муниципальной собственности городского округа-город Котовск

Тамбовской области согласно приложению.

          2. Считать утратившими силу:

garantf1://86367.0/
garantf1://28017111.0/

 2

 решение 71 заседания Котовского городского Совета народных

депутатов четвертого созыва от 28.07.2009 № 774 «О Положении о

проведении аукциона на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или

ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности

городского округа – город Котовск».

          решение 83 заседания Котовского городского Совета народных

депутатов четвертого созыва от 25.02.2010 № 870 «О внесении изменений в

приложение к решению 71 сессии Котовского городского Совета народных

депутатов от 28.07.2009 № 774 «О Положении о проведении аукциона на

право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом

имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа

– город Котовск».

         решение 68 заседания Котовского городского Совета народных

депутатов пятого созыва от 30.05.2014 № 789 «О внесении изменений в

решение 71 сессии Котовского городского Совета народных депутатов

четвертого созыва от 28.07.2009 № 774 «О Положении о проведении

аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом

имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа

– город Котовск».

 решение 68 заседания Котовского городского Совета  народных

депутатов  пятого созыва от 30.05.2014 №788 «О Положении о порядке

размещения рекламных конструкций на территории города Котовска».

 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в газете «Наш вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке

предпринимательства Котовского городского Совета народных депутатов

(Р.А.Шабанов).

Глава города

А.М. Плахотников

Председатель Котовского городского

Совета народных депутатов

А.В. Кочетков